

Ekonomiavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2021-03-03

RS/753/2020

Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 2021/Övervakningssystem/HNR

Ärendebeskrivning

Området HNR har akut behov av att investera i ett övervakningssystem och söker 226 850 kr ur den akuta haveripotten. Investeringen har inte tagits med i investeringsplan 2021 då behovet inte har kunnat förutses men är sökt i IP år 2022. Systemet saknar viktiga parametrar och den tekniska funktionen är inte tillförlitlig med risk för patientskada på grund av bristande och felande funktion.

MTA gör bedömningen att utifrån ett verksamhets- och även MT- perspektiv är det absolut nödvändigt att åtgärda funktionen. MTA har inte heller någon möjlighet att omdisponera annan patientövervakning inom eller från annat område, då den havererade utrustningen är av en typ, specifik för PCI- verksamhet. EKG-elektroderna som används är av en typ som är radiolucent, dvs genomlysningbar med röntgenstrålning. Det finns, enligt MTAs vetenskap, endast ett fåtal tillverkare som har stöd för dessa elektroder. Patientövervakningen måste också vara kompatibel med resten av PCI- labbets utrustningar.

HS Direktören har behandlat ärendet per capsulam den 3/3 2021 och föreslår att finansiering ur 2021 års akuta haveripott beviljas. Investeringen bedöms uppfylla kraven för att klassas som en "akutinvestering" då den har varit av oförutsedd karaktär. PCI-labb installerades 2015 och den ekonomiska och tekniska livslängden är alltså fortfarande inte uppnådd.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Lena Olander/HNR

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i övervakningssystem godkänns.
2. 226 850 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av systemet finansieras från den akuta haveripotten 2021.



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen

Utdrag till

Lena Olander/HNR, Joel Eriksson/Ekonom Verksamhetsstöd, Georgios Bitsakis/ekonomienheten, Maria Söderkvist/Hälso- och Sjukvårdsdirektör, Daniel Berg/MTA